Sutarties vertė, įskaitant PVM, yra 63 889,15 Eur
(šešiasdešimt trys tūkstančiai aštuoni šimtai
aštuoniasdešimt devyni eurai, 15 ct).

2.3. Sutarties kaina Sutarties kaina, neįskaitant PVM, yra 52 800,95 Eur
(penkiasdešimt du tūkstančiai aštuoni šimtai eurų, 95 ct).
21 proc. PVM yra 11 088,20 Eur (vienuolika tūkstančių
aštuoniasdešimt aštuoni eurai, 20 ct). Sutarties kaina,
įskaitant PVM, yra 63 889,15 Eur (šešiasdešimt trys
tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai,
15 ct).

2.4. Etapų kaina I etapo kaina 13 000,00 (trylika tūkstančių eurų, 00 ct)
be PVM. 21 proc. PVM yra 2 730,00 (du tūkstančiai
septyni šimtai trisdešimt eurų, 00 ct). 15 730,00
(penkiolika tūkstančių septyni šimtai trisdešimt eurų, 00
ct) su PVM.
II etapo kaina 39 800,95 (trisdešimt devyni tūkstančiai
aštuoni šimtai, 95 ct) be PVM. 21 proc. PVM yra
8 358,20 (aštuoni tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt
aštuoni eurai, 20 ct). 48 159,15 (keturiasdešimt aštuoni
tūkstančiai vienas šimtas penkiasdešimt devyni eurai, 15
ct) su PVM.

2.5. Mokėjimai/Sulaikymai Už faktiškai, tinkamai, kokybiškai atliktus bei perduotas
Paslaugas/ perduotus Darbus Užsakovas moka
Rangovui Sutarties Bendrųjų sąlygų 5 skyriuje ir
Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.5 – 2.6 punktuose
nustatyta tvarka.

[...]

atvejus, Darbų vykdymo grafikas gali būti koreguojamas.

4. Draudimai ir garantijos

4.1. Statinio projektuotojo privalomasis civilinės
atsakomybės draudimas, kai atliekamas statinio
projektavimas

Statinio projektuotojo privalomojo civilinės atsakomybės
draudimo suma - ne mažesnė kaip 150.000,00 Eur
(vienas šimtas penkiasdešimt tūkstančių eurų, 00 ct.)
vienam draudžiamajam įvykiui ir visam draudimo
sutarties galiojimo laikotarpiui arba ne mažesnė kaip
50.000,00 Eur (penkiasdešimt tūkstančių eurų, 00 ct)
vienam draudžiamajam įvykiui ir visam draudimo
sutarties galiojimo laikotarpiui, kai pateikiama draudimo
sutartis konkrečiam objektui, arba 289.600,00 Eur (du
šimtai aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai
eurų, 00 ct.) vienam draudžiamajam įvykiui ir visam
draudimo sutarties galiojimo laikotarpiui, kai pateikiama
metinė (t.y. atsižvelgiant į statinio projektuotojo statinių
projektavimo darbų mastą per metus) draudimo sutartis.
Besąlyginė išskaita turi būti ne didesnė nei 2.900 EUR
(du tūkstančiai devyni šimtai eurų).
Draudimo dėl atliekamo statinio projektavimo apsaugos
apimtis turi būti ne siauresnė nei numato Statinio
projektuotojo civilinės atsakomybės privalomojo
draudimo taisyklės bei papildomai turi apimti (aukščiau
nurodytomis draudimo sumomis):
a) neturtinę žalą;

[...]

asmens sveikatai ar gyvybei, ne mažesnė kaip civilinės
atsakomybės draudimo suma.

Besąlyginė išskaita (franšizė) negali būti didesnė kaip:
Darbų draudimui - 0,1 (vienos dešimtosios) procento
dydžio draudimo sumos; 
Civilinės atsakomybės draudimui – 2.900 Eur (du
tūkstančiai devyni šimtai eurų, 00 ct).

4.3. Sutarties įvykdymo užtikrinimas Netaikoma

445. Sutarties įvykdymo užtikrinimo vertė, 
pateikimo būdai ir terminas 

-

4.5. Garantinio laikotarpio prievolių įvykdymo 
užtikrinimas

Garantinio laikotarpio prievolių užtikrinimas pateikiamas